
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:        /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Phòng, ngày      tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử cán bộ quản lý, giáo viên tham dự tập huấn  

vận dụng cách đánh giá PISA năm 2025 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Căn cứ Quyết định số 51/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Uỷ ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng (GDĐT); 

Căn cứ Công văn số 1291/QLCL-KTĐGQG ngày 25/7/2025 của Bộ GDĐT về 

việc cử cán bộ quản lý, giáo viên tham dự tập huấn vận dụng cách đánh giá PISA năm 2025; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng (QLCL), Sở GDĐT. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử cán bộ quản lý, giáo viên tham dự tập huấn vận dụng cách đánh 

giá PISA năm 2025 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Cán bộ quản lý, giáo viên được cử tham dự tập huấn có trách nhiệm 

tham gia đầy đủ, nghiêm túc các nội dung tập huấn theo quy định của Ban tổ chức. 

          - Thời gian tập huấn: 04 ngày/đợt; trong đó, 01 ngày tập huấn trực tuyến và 

03 ngày trực tiếp, cụ thể: 

+ Tập huấn trực tuyến: Ngày 07/8/2025; 

+ Tập huấn trực tiếp: Từ ngày 13-15/8/2025. 

- Địa điểm: Nhà khách Việt Bắc, phường Tân Thịnh, tỉnh Thái Nguyên. 

 - Kinh phí: Kinh phí đi lại, phụ cấp lưu trú, tiền phòng nghỉ và các chế độ 

khác (nếu có) do đơn vị cử người chi trả theo quy định tài chính hiện hành. 

 Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng, Trưởng phòng QLCL, Trưởng 

phòng Giáo dục Trung học, Sở GDĐT; Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có tên tại 

Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để t/h); 

- Cục Quản lý chất lượng, Bộ GDĐT; 

- Lãnh đạo Sở (để b/c); 

- Lưu: VT, QLCL. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lương Văn Việt 



DANH SÁCH  

Cán bộ quản lý, giáo viên tham dự tập huấn vận dụng đánh giá đánh giá PISA năm 2025 
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SGDĐT ngày      /7/2025 của Giám đốc Sở GDĐT Hải Phòng) 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị 
Chuyên 

môn 

Giới 

tính 
ĐTDĐ Email 

1 Trần Minh Thắng 
Phó Trưởng 

phòng 
Phòng QLCL, Sở GDĐT Vật lý 

Nam 
0972161268 tranminhthang@haiduong.edu.vn  

2 Nguyễn Văn Minh Chuyên viên Phòng QLCL, Sở GDĐT QLGD Nam 0915707680 minhvanvinhhd@gmail.com 

3 Lý Văn Công Chuyên viên Phòng GDTrH, Sở GDĐT Toán Nam 0912204219 lyvancong@haiduong.edu.vn  

4 Nguyễn Thị Mai Ly Chuyên viên Phòng GDTrH, Sở GDĐT Ngữ Văn Nữ 0988528128 Nguyenthimaily@haiphong.edu.vn 

5 Lã Hồng Hải Lâm Giáo viên THPT Thanh Hà Toán Nam 0936681816 hailam3586@gmail.com 

6 Ngô Thanh Lịch Giáo viên THPT Thanh Miện Toán Nam 0865291582 ngothanhlich@gmail.com 

7 Trần Ngọc Bình Giáo viên THPT Hồng Quang Toán Nam 0904571656 Binhtran77@gmail.com 

8 Nguyễn Trọng Nghĩa TTCM THPT Hải An Toán Nam 0914431215 Nguyentrongnghiahp@gmail.com 

9 Lê Thị Mai TPCM THPT An Lão Toán  Nữ 0833224666 lethimai82hp@gmail.com 

10 Phạm Viết Tài TTCM THCS Vũ Hữu - Đường An Toán  Nam 0836777899 viettai.love@gmail.com 

11 Bùi Hữu Doanh TTCM THCS Hải Thành- Dương Kinh Toán  Nam 0988590264 buihuudoanhht1@gmail.com 

12 Nguyễn Văn Đoài Giáo viên THCS Trần Phú - Lê Chân Toán  Nam 0936644768 nvdoai233@gmail.com 

13 Nguyễn Hữu Khang Giáo viên THCS Lê Thanh Nghị, xã Gia Lộc Toán Nam 0984437212 kandk1254@gmail.com 

14 Vũ Công Minh TPCM THCS Hồng Bàng - Hồng Bàng Toán Nam 0904452684 minhthcshongbang@gmail.com 

15 Quách Thị Thu Thuỷ Giáo viên THPT Chuyên Trần Phú Ngữ Văn Nữ 0988592478 Tichnguy@gmail.com 

16 Nguyễn Thị  Huyền PHT THPT Lương Thế Vinh Ngữ Văn Nữ 0385981505 Nguyenhuyen201184@gmail.com 

17 Hoàng Thị Hồng Hải Giáo viên THPT Thuỷ Sơn Ngữ Văn Nữ 0918396880 hoanghai213@gmail.com 

18 Vũ Thị Thu Trang TTCM THPT Nguyễn Văn Cừ Ngữ Văn Nữ 0936757479 trangtrang79@gmail.com 

19 Đinh Cầm Châu Phó HT  THCS Việt Hoà Ngữ Văn Nữ 962511122 chaucamdinh@gamil.com 

20 Lê Thị Hải Hà Giáo viên THCSLê Quý Đôn Ngữ Văn Nữ 964558368 hoangle021084@gamil.com 

21 Nguyễn Thị Thuý Giang Giáo viên THCSLê Chân Ngữ Văn Nữ 904559469 giang80lc@gmail.com 

22 Nguyễn Thị Hà Giáo viên THCS Lạc Viên Ngữ văn Nữ 904449569 thihanguyen1986@gmail.com 

23 Nguyễn Thị Hà Thanh Giáo viên  THCS Chu Văn An  Ngữ Văn Nữ 357372442 nguyenthihathanh88@gmail.com 

24 Phạm Thanh Lâm Giáo viên THPT Hồng Quang Sinh học Nam 0912900675 phamthanhlam@gmail.com 

mailto:tranminhthang@haiduong.edu.vn
mailto:minhvanvinhhd@gmail.com
mailto:lyvancong@haiduong.edu.vn
mailto:viettai.love@gmail.com
mailto:chaucamdinh@gamil.com
mailto:hoangle021084@gamil.com
mailto:giang80lc@gmail.com
mailto:thihanguyen1986@gmail.com
mailto:nguyenthihathanh88@gmail.com


25 Lê Văn Hùng Giáo viên THCS Phan Chu Trinh (Việt Khê) Sinh học Nam 0936026219 levanhungpn@gmail.com 

26 Phạm Thuỳ Minh Giáo viên THCS Phan Bội Châu Sinh học Nữ 0985570459 thuyminhpham253@gmail.com 

27 Đỗ Thái Mỹ Tổ trưởng THCS Trần Phú (Lê Chân) Hóa học Nữ 0983656609 dungmyhoangthao@gmail.com 

28 Đào Thị Trang Phó HT THCS Ngô Gia Tự (Hồng Bàng) Vật lí Nữ 0901562225 daotrangngt@gmail.com 

29 Đặng Thị Lan Giáo viên THCS Nguyễn Huệ (Tứ Minh) Vật lí Nam 0913589168 landt403@gmail.com 

30 Vương Thị Họa Giáo viên THCS An Sơn (Thái Tân) Hóa học Nữ 0973779117 minhhoa1112@gmail.com 

31 Trần Bảo Trung Tổ trưởng THPT Trần Nguyên Hãn Hóa học Nam 0934356464 baotrungdd@gmail.com 

32 Lê Duy Hoàng Tổ trưởng THPT Cẩm Giàng 2 Vật lí Nam 0977844708 camgiang2@gmail.com 

33 Bùi Thị Ánh Giáo viên THPT Thanh Hà Hóa học Nữ 0986623968 binhdanganh@gmail.com 

34 Lê Thanh Cường Tổ trưởng THPT Hải An Vật lí Nam 0988971840 lethanhcuong@gmail.com 

 

Danh sách gồm 34 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2025-08-06T16:29:22+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Việt <luongvanviet@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-06T16:31:49+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-06T16:31:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-06T16:31:51+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




